
Berufsschule der Jugendsiedlung Traunreut Schuljahr 2020/2021

Linie Wasserburg-Traunreut
Hinmüller Reisen Tel.: 08631/161089

H i n f a h r t R ü c k f a h r t
Montag Die -

Fr Ort Haltestellen Mo-Mi Do Fr

07.37 (1.) 06.50 Babensham Bush. Ortsmitte 17.46 16.40 13.40
07.41 (2.) 06.54 Penzing Bush. Ortsmitte 17.41 16.37 13.37
------------ 06.56 Wasserburg RVO-Kellerberg 17.39 16.35 13.35
08.07 (7.) 06.59 Eiselfing Bush.Ortsmitte 17.35 16.33 13.33

08.02 (6.) 07.05 Wasserburg Rosenheimer Str. 17.30 16.26 13.26
07.57   (5.) 07.11 Wasserburg Innhöhe 17.21 16.22 13.22
07.55   (4.) 07.14 Wasserburg Gabersee 17.19 16.20 13.20
07. 50 (3.) 07.20 Wasserburg Reitmehring Bhf. 17.16 16.17 13.17
08.09 07.26 Straß Bushaltestelle 17.06 16.06 13.06

08.11 07.28 Schilchau Bushaltestelle 17.04 16.04 13.04

08.13 07.30 Stephanskirchen RVO-Haltestelle 17.02 16.02 13.02
08.16 07.32 Kirchensur RVO-Haltestelle 16.59 16.00 13.00
08.19 07.35 Frabertsham RVO-Haltestelle 16.57 15.57 12.57
08.23 07.37 Roitham RVO-Haltestelle 16.55 15.55 12.55
08.25 07.39 Obing RVO-Hst.Bä.Löw 16.52 15.53 12.53
08.30 07.43 Rabenden RVO-Haltestelle 16.47 15.48 12.48
08.36 07.49 Altenmarkt Opel Autohändler/Rathaus 16.39 15.41 12.41

08.38 07.51 Grassach RVO Haltestelle 16.35 15.36 12.36
08.39 07.52 Stein a. d. Traun RVO-Hst. (Bäcker) 16.34 15.35 12.35
08.55 08.03 Traunreut Berufsschule 16.25 15.25 12.26

ACHTUNG: Hinfahrt am Montag nach Reihenfolge der Nummerierung.!

Bitte beachten:

 Bitte mindestens 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein.
Je nach Verkehrslage kann der Schulbus einige Minuten vor der angegebenen

Abfahrtszeit losfahren!
 Hat der Bus Verspätung, muss mind. 45 min gewartet werden. Das Sekretariat der

Berufsschule
(08669/8532100) ist zu informieren.

Stand 27.01.2020


